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Tras la prueba de nivel, a continuacion, se exponen la lista definitiva de seleccionados con sus
respectivas puntuaciones.

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES PARA LA FORMACION EN INTENSIVO DE HABLA
INGLESA B1, MELILLA 2021.

ORDEN
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N.° | FECHAY
ANOTACION | HORA
2021056912 22{81/2021
2021054394 ig/ 22/2021
2021054266 ig{gg’ZOZl
2021055167 ig{ 22/2021
2021054852 52{23/2021
2021055284 ig’ 22/2021
2021056242 23{2;’2021
2021054241 gg{ 23/2021
2021055093 Sg{gglzozl
2021055287 ig’ 22/2021
2021057007 25{21’2021
2021056464 %’ 8;/2021
2021056902 2?{2;’2021
2021055072 Sg{ 33/2021
2021055388 fg’ 22/2021
2021053952 i‘z” 28/2021
2021054033 i;‘{gg’ZOZl
2021054396 ig{g??ml

APELLIDOS Y NOMBRE

MOHAMED MUSTAFA,BILAL

AHMED ASSKALIYASMINA

HAMMOUDI BEGRAOUI,RAHMA
NUHAILA

BENAIN HAYON,DAVID
ENNABACH,NAJLAE

BACHIR DRIS,FARAH
ABDELKADER CHENNAG,YUSRA
JIMENEZ LOPEZ,MARIA ELISA
CHAIB HIDOU,YASIN

MOHAMED ATRARI,FATIMA

ZIRARI GHANAM,KARIMA

PARDOS MOHAMED,SAULO
MOHAMED MUSTAFA,NUR
GALINDO GARCIA,ITZIAR
CARMONA GUERRERO,ANA MARIA
AZZOUZI TAHIRI,NABIL
AGHADDAD ABDERRAHMAN,ISLAM

EL FOUNTI ABJIJ,ANAS

NIVEL
OBTENIDO

B1

Cc2

B2

B2

B2

B1

B1

Bl

B1

B1

B1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

PUNTUACION
40
38
34
33
32
27
27
24
24
24
24
24
23
22
22
21
21

21

A continuacion, se relacionan aquellos solicitantes que han quedado en lista de espera tras pasar la prueba
de nivel con sus respectivas puntuaciones. En caso de que quedara alguna vacante en el CURSO DE
FORMACION INTENSIVO DE HABLA INGLESA EN LA OBTENCION DEL TiTULO DE B1, se asignaran
por el orden referenciado en la siguiente tabla, en base a las puntuaciones obtenidas en la prueba

de nivel.

ORDEN

1

8
9

10
CIUDAD

AUTONOMA DE
MELILLA

EGOTACION FECHA Y HORA | APELLIDOS Y NOMBRE
2021055867 ig{gg/ZOZl TAHTAH,ISRAE

ocsszse | OO AL
oosron | OO ASDELUAGEL
ormsaors | OSEEL| ELEAMCAGUIEL
2021057021 2;{2?2021 GHANAM,RACHIDA
oascseios | TP | ACARRACH
ooz | RO MOHMED B
2021055068 33{32/2021 GALINDO GARCIA,NEREA
2021055849 30/06/2021 BEN-DAHHOU
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NIVEL
OBTENIDO

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

PUNTUACION
21
20
20
20
19
19
19
18
17

17
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